
  oznaczenie sprawy ZP-271 / 91 / WOR-OI /2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert na

Druk i skład biuletynu informacyjnego Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni „Wieści z Ratusza”

Termin składania ofert: do 17.12.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 17.12.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320.) informuje, że w niniejszym postępowaniu została złożona oferta przez następującego Wykonawcy:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Skrócenie terminu dostarczenia 
gotowych egzemplarzy do siedziby 

Zamawiającego 
(II kryterium oceny ofert)

Wydłużenie terminu dostarczenia przez 
Zamawiającego materiałów przeznaczonych
do druku w wersji elektronicznej na serwer ftp 

w każdą środę (oraz w przypadkach 
określonych w III ust. 1 pkt 4 SWZ)

 do godziny 18.00
(III kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia 
oferty

1

Wyborcza Sp. zo.o.

ul. Czerska 8/10

00-732 Warszawa

115.938,00 zł w tym:

1) cena dla druku i składu 8 stron – 38.502,00 zł 

2) cena dla druku i składu 12 stron – 45.360,00 zł

3) cena dla druku i składu 16 stron – 23.328,00  zł

4) cena dla insertu nieregularnego – 8.748,00 zł

o 2 godz. NIE
11.12.2024
godz. 12:36


		2024-12-17T11:53:14+0100




